Протокол школьного этапа по экономике  Ртищевский район,  25 октября 2022 года

Присутствовали:   членов жюри

Отсутствовали:  членов жюри

Решили: утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады по экономике 2022 года

№ Предмет
Образовательное учреждение (наименование

учреждения ПОЛНОЕ согласно Устава)

Фамилия, имя, отчество обучающегося

(полностью)
Класс шифр Тест ( 1--15) 16-20

макс.

Балл -50

/

кол-во

баллов

участни

ка

Апелля

ция
Итого- Статус рейтинг

Фамилия, имя, отчество

педагога, подготовившего

учащегося к олимпиаде

(полностью)

1 экономика

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Туисов Данила Алексеевич 9-Б эко-053-09-06 30 20 50 50 победитель 1 Рябкова Ольга Викторовна

2 экономика

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Митрофанова Полина Васильевна 9-А эко-053-09-04 30 18 48 48 призер 2 Рябкова Ольга Викторовна

3 экономика

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Новикова Ксения Александровна 9-А эко-053-09-05 30 14 44 44 призер 3 Рябкова Ольга Викторовна

4 экономика

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Кондратьева Олеся Алексеевна 9-Б эко-053-09-07 30 14 44 44 призер 3 Рябкова Ольга Викторовна

5 экономика

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Демидова Екатерина Сергеевна 9-А эко-053-09-02 24 16 40 40 призер 4 Рябкова Ольга Викторовна

6 экономика

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Конькова Валерия Алексеевна 9-Б эко-053-09-03 26 14 40 40 призер 4 Рябкова Ольга Викторовна

7 экономика

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Андриянникова Ангелина Алексеевна 9-А эко-053-09-01 26 12 38 38 призер 5 Рябкова Ольга Викторовна

8 экономика

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Костькин Глеб Иванович 9-Б эко-053-09-08 30 8 38 38 призер 5 Рябкова Ольга Викторовна

9 экономика

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 5

г.Ртищево Саратовской области"

Колесова Виктория Витальевна 9 А ЭКО-043-09-04 14 0 14 14 участник 6
Шашлова Олеся

Михайловна

10 экономика

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 5

г.Ртищево Саратовской области"

Осина Ангелина Григорьевна 9 А ЭКО-043-09-01 8 0 8 8 участник 7
Шашлова Олеся

Михайловна

11 экономика

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 5

г.Ртищево Саратовской области"

Касьян Алексей Алексеевич 9 А ЭКО-043-09-02 8 0 8 8 участник 7
Шашлова Олеся

Михайловна

12 экономика

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 5

г.Ртищево Саратовской области"

 Гуцан Евгений Николаевич 9 А ЭКО-043-09-03 8 0 8 8 участник 7
Шашлова Олеся

Михайловна

13 экономика

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Авилкина Софья Владимировна 9-Б Отсутствовала Рябкова Ольга Викторовна

14 экономика

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Волков Илья Николаевич 9-Б Отсутствовал Рябкова Ольга Викторовна

15 экономика

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Вьюнова Виктория Александровна 9-Б Отсутствовала Рябкова Ольга Викторовна

16 экономика

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Махаури Марьям Алихановна 9-Б Отсутствовала Рябкова Ольга Викторовна

17 экономика

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Нуждина Вероника Сергеевна 9-А Отсутствовала Рябкова Ольга Викторовна

18 экономика

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Тяглова Кристина Олеговна 9-Б Отсутствовала Рябкова Ольга Викторовна

Повестка:  утверждение результатов школьного этапа всероссийской олимпиады по экономике  2022 года